
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

ORIGINALE 
 
Registro Area n. 43 
 
 

Area Economica - Finanziaria - AA.GG. 
 

DETERMINAZIONE N. 226 DEL 27-02-2015 
 
 

Servizio: PERSONALE 
 

Oggetto: Selezione per mobilità volontaria esterna ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 
165/2001 per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato 
"Istruttore di Vigilanza (categoria giuridica c1)". ASSUNZIONE SIG. 
MURENU MARIANO DAL 01.03.2015 

 
Il Responsabile dell’Area 

 
 Premesso che con Decreto Sindacale n. 4/2014 la Rag. Paola Alba è stata nominata 

Responsabile dell’Area Economica – Finanziaria – AA.GG.; 
 Visto il Regolamento di Accesso agli Impieghi approvato con deliberazione G.C. n° 

142 del 11.12.2002; 
Visto il Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con 

deliberazione G.C. n. 93 del 26.08.2011; 
Vista la deliberazione G.C. n° 72 del 14.08.2013 con la quale è stato approvato il 

Programma Triennale del fabbisogno del personale 2013/2015; 
Dato atto che: con determinazione n. 1084 del 12.11.2013 è stata attivata la procedura 

di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001, per la copertura n. 1 
posto di “Istruttore di Vigilanza” – cat. giuridica C1; 

Preso atto della propria determinazione n° 923 del 09.09.2014 con la quale venne 
approvata e pubblicata la graduatoria definitiva relativa alla selezione in oggetto e di cui 
risulta vincitore il Sig. Murenu Mariano; 

Accertato che il candidato Murenu Mariano, nato ad Assemini il 29 maggio 1970 ed ivi 
residente in via Cagliari n. 112, è in possesso dei requisiti richiesti per l’accesso al pubblico 
impiego; 

Visto il nulla osta rilasciato dal Comune di Pula; 
Visti i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali; 
Visto il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti degli Enti Locali siglato in 

data 31.03.1999; 
Viste, altresì, le altre norme vigenti in materia; 
Visto il T.U.E.L. 267/2000; 
Ritenuto dover procedere all’assunzione del candidato suindicato; 

 
 

DETERMINA 



 

Area Economica - Finanziaria - AA.GG. n.226 del 27-02-2015 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

 
-  di prendere atto della premessa; 
- di assumere con decorrenza 01 marzo 2015, a tempo pieno ed indeterminato il Sig. 

Murenu Mariano, nato ad Assemini il 29 maggio 1970 ed ivi residente in via Cagliari n. 
112; 

- di procedere alla stipula del contratto individuale di lavoro nel quale verranno 
individuate le clausole e modalità che regoleranno il rapporto di lavoro. 

 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 Rag. ALBA PAOLA 
 


